

WAG.261.3.6.2018

Wrocław, dnia 17.05.2018 r.

**ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA  
WYKONAWCÓW**

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego na realizację zamówienia publicznego  
„Zakup 14 sztuk zasilaczy awaryjnych”**

Do Narodowego Funduszu Zdrowia Dolnośląskiego Oddziału Wojewódzkiego w dniu 16.05.2018 r. wpłynęły zapytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych DOW NFZ udziela następujących odpowiedzi:

**Pytanie 1**

Dotyczy załącznika nr 1 do SIWZ, punkt 11. Specyfikacje techniczne TYPÓW, tabela 1. Typ I, punkt 21. Typ obudowy.

Zamawiający wymaga, aby UPS TYP I posiadał obudowę Uniwersalną lub Rack z maksymalną wysokością 5U. Czy Zamawiający dopuści zastosowanie UPS wraz z modułem bateryjnym o sumarycznej wysokości 6U?

**Odpowiedź**

Zamawiający dopuści zastosowanie UPS wraz z modułem bateryjnym o sumarycznej wysokości 6U.

**Pytanie 2**

Dotyczy załącznika nr 2 do SIWZ, formularz „oferta”, tabela „oferowane urządzenia”.

W tabeli Zamawiający wskazał w dwóch pierwszych wierszach do uzupełnienia, w kolumnie oferowane urządzenia „TYP I”.

Wykonawca zwraca się z prośbą o wykreślenie nadmiarowego wiersza.

**Odpowiedź**

Zamawiający wykreśla nadmiarowy wiersz.

**Pytanie 3**

Dotyczy załącznika nr 1 do SIWZ, opis przedmiotu zamówienia, punkt III.3

Zamawiający wymaga, aby dostarczone oprogramowanie umożliwilo zarządzanie wszystkimi urządzeniami z jednej konsoli.

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga dostarczenia oprogramowania do zarządzania, z jednej konsoli, wszystkimi dostarczanymi w ramach przedmiotowego postępowania urządzeniami (czyli UPSami Typ I, Typ IIa oraz Typ IIb).

**Odpowiedź**

Zamawiający potwierdza, że w przedmiotowym postępowaniu wymaga dostarczenia oprogramowania, które umożliwia zarządzanie wszystkimi dostarczanymi w ramach przedmiotowego postępowania urządzeniami (czyli UPSami Typ I, Typ IIa oraz Typ IIb) z jednej konsoli.

**Termin składania ofert pozostaje bez zmian.**

*Narodowa Komisja*

Sekcja ds. Zamówień Publicznych  
Starszy specjalista

*Agnieszka Wacek*

*Powoj*  
*Stawko*  
*2017-09-05*